
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
19.01.2021                                 р.п. Дмитриевка                                           № 21                
 
О внесении изменений в постановление администрации района от 31.08.2018 
№ 405 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 
земельного участка» 
 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,              
в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
представления государственных и муниципальных услуг», администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации района от             
31.08.2018 № 405 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 
предоставления земельного участка» (далее – постановление) следующие 
изменения: 

1.1 пункт 1.3.3.14 изложить в новой редакции: «1.3.3.14 Земельного 
участка, изъятого для муниципальных нужд в целях комплексного развития 
территории, иного земельного участка, расположенного в границах 
территории, в отношении которой принято решение о ее комплексном 
развитии по инициативе органа местного самоуправления, лицу, 
заключившему договор о комплексном развитии территории по инициативе 
органа местного самоуправления по результатам аукциона на право 
заключения данного договора в соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации»; 

1.2 пункт 1.3.3.15 изложить в новой редакции: «1.3.3.15 Земельного 
участка для строительства объектов коммунальной, транспортной, 
социальной инфраструктур лицу, заключившему договор о комплексном 
развитии территории в соответствии со статьей 46.9 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
средстве массовой информации — газете «Официальный вестник              
Никифоровского района», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и              
разместить на официальном сайте администрации района в информационно-            
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Т.А. Власову. 
 
Глава района                                                                                  Е.В. Голенков 
 
 
В.В. Новиков 
37-2-00 


